

Andy Andersen Holding A/S
Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 73 49 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Andy Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andy Andersen Holding A/S Hjerting Strandvej 15 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 25 73 49 71
	Stiftet: 24. november 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Ingerlise Andersen, Bestyrelsesformand Andy Andersen, Bestyrelsesmedlem Thomas Kjær Andersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Andy Andersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomheder	Dan Marine A/S, Esbjerg K74 ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af virksomhedens kapitalandele i Dan Marine A/S og K74 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.765 kr. mod -7.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.665 kr. mod -395.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.765	-7.343
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	207.433	-185.527
2 Indtægt af kapitalinteresse	0	-5.016
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	103.916	18.296
Andre finansielle indtægter	126.612	87.937
3 Øvrige finansielle omkostninger	-70.803	-360.519
Resultat før skat	351.393	-452.172
Skat af årets resultat	-31.728	56.780
Årets resultat	319.665	-395.392
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	197.665	0
Disponeret fra overført resultat	0	-513.192
Disponeret i alt	319.665	-395.392

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.423.047	1.096.601
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.423.047</u>	<u>1.096.601</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.423.047</u>	<u>1.096.601</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.899.567	761.636
	Udsudte skatteaktiver	14.000	56.800
	Tilgodehavende selskabsskat	42.000	71.693
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.110	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.966.677</u>	<u>890.129</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.689.862	1.563.536
	Værdipapirer i alt	<u>1.689.862</u>	<u>1.563.536</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.114.582</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.656.539</u>	<u>3.568.247</u>
	Aktiver i alt	<u>6.079.586</u>	<u>4.664.848</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	3.921.783	3.724.118
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>4.543.783</u>	<u>4.341.918</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>20.347</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>20.347</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.122.146	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	6.500
	Anden gæld	<u>406.857</u>	<u>296.083</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.535.803</u>	<u>302.583</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.535.803</u>	<u>322.930</u>
	Passiver i alt	<u>6.079.586</u>	<u>4.664.848</u>
8	Oplysninger om dagsværdi		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat, Dan Marine A/S	326.446	-185.527
Resultat, K74 ApS	<u>-119.013</u>	<u>0</u>
	<u>207.433</u>	<u>-185.527</u>
2. Indtægt af kapitalinteresse		
Indtægt af Foga Holding A/S	<u>0</u>	<u>-5.016</u>
	<u>0</u>	<u>-5.016</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.803</u>	<u>360.519</u>
	<u>70.803</u>	<u>360.519</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.680.427	2.680.427
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.720.427</u>	<u>2.680.427</u>
Nedskrivninger primo	-1.583.826	-898.299
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	207.433	-185.527
Udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.376.393</u>	<u>-1.583.826</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>79.013</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>79.013</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.423.047</u>	<u>1.096.601</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dan Marine A/S	Esbjerg	100 %
K74 ApS	Esbjerg	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.724.118	4.237.310
Årets overførte overskud eller underskud	197.665	-513.192
	<u>3.921.783</u>	<u>3.724.118</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>1.689.862</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>126.326</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed K74 ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for K74 ApS' andre kreditorer. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende på t.kr. 2.179 hos K74 ApS ikke på noget tidspunkt bringes under et beløb svarende til en eventuel negativ egenkapital i K74 ApS. K74 ApS har en negativ egenkapital på balancedagen på t.kr. 79.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Andy Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andy Andersen

Direktør

ID: 6ed78401-7815-48f9-8a29-48641de42a36

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:27:57

Underskrevet med MitID



Andy Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andy Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 6ed78401-7815-48f9-8a29-48641de42a36

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:27:57

Underskrevet med MitID



Ingerlise Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ingerlise Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 8f87bbe5-24ac-4a2f-9e3d-6b406ac5cbd4

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:30:43

Underskrevet med MitID



Thomas Kjær Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Kjær Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 4ee07bd7-afa1-49ab-b889-791c9079bdae

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 22:55:26

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 10:10:22

Underskrevet med MitID



Andy Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andy Andersen

Dirigent

ID: 6ed78401-7815-48f9-8a29-48641de42a36

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 10:44:48

Underskrevet med MitID

